様式第12号（第36条関係）

	電 気 需 給 対 策 計 画 書

　　年　　月　　日

大　阪　府　知　事　様

届出者　　住　所
　　　　　　　氏　名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

大阪府気候変動対策の推進に関する条例第29条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	電気事業の概要

	府の区域内に係る電気の需要の最適化及び供給の確保のための対策についての計画
	別紙のとおり

	府の区域内に係る電気の需要の予測及び供給能力の状況
	別紙のとおり

	連絡先
	部署名

	電話番号

	電子メール

アドレス

	※整理番号

	※受理年月日
	　　　　年　　月　　　日

備考　※印のある欄は、記入しないでください。
電気需給対策計画書（一般送配電事業者）（別紙）

１　計画の期間　　　　　　年　月　日 ～　　　年　月　日

２　計画の区域　（　　　　　　）

３　電気の供給の確保のための対策についての計画
	事項名
	計画内容（時期、規模等を含む。）

４　電気の需要の予測及び供給能力の状況

	月
	月
	月
	月

	最大電力需要（万kW）

	供給能力（万kW）

	予備率（%）

備考　供給能力に大きな変動を生じることが予測される場合には、細分した期間ごとの値を
示すこと。

（供給能力の内訳）

	電源／種別
	月
	月
	月
	月

	原子力（万kW）

	火力（万kW）

	水力（万kW）

	一般（万kW）

	揚水（万kW）

	新エネ（万kW）

	他社・融通（万kW）

	他社（万kW）

	融通（万kW）

備考　電気の需給に関して、電気事業法第106条第3項の規定に基づく国への資料提出や、
関西広域連合への資料提出を行った場合は、その資料を添付すること。